
VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ STATINIO 

 PROJEKTAVIMĄ 

Informuojame apie kitos (fermų) paskirties pastato – veršidės (Un. Nr. 7996-6015-4014) 

Gėlių g. 39, Ausieniškių k., Elektrėnų sav. paskirties keitimo į gamybos, pramonės paskirties 

pastatą – konditerijos cechą paprastojo remonto projekto projektinius pasiūlymus: 

Statinio adresas: Gėlių g. 39, Ausieniškių k., Elektrėnų sav.; 

Žemės sklypo kadastrinis Nr.: 7910/0005:347; 

Žemės sklypo naudojimo paskirtis: kita; 

Žemės sklypo naudojimo būdas: pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

Statinių pagrindinė naudojimo paskirtis: gamybos, pramonės paskirties pastatas; 

Statybos rūšis: paskirties keitimas, paprastasis remontas; 

Statinio kategorija: neypatingas statinys; 

 

Projektinius pasiūlymus parengusio projektuotojo (juridinio ar fizinio asmens) įgalioto 

atstovo, galinčio informuoti apie projektinius pasiūlymus, vardas, pavardė, elektroninio 

pašto adresas ir telefono numeris: Zita Bacevičienė, tel.: +370 686 60616, el. p.: 

zita.arch@gmail.com;  

 

Statytojas (fizinio asmens vardo ir pavardės pirmosios raidės, juridinio asmens 

pavadinimas, juridinio asmens buveinės adresas, elektroninio pašto adresas, telefono Nr.):  

UAB „Saldi svajonė“; 

 

Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima iki 2022-09-26 Vytauto g. 19, Trakuose darbo 

dienomis nuo 9 iki 16 val. (iš anksto susitarus), tel.: +370 686 60616, el. p.: zita.arch@gmail.com 

ir Elektrėnų savivaldybės internetinėje svetainėje. 

 

Pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų sprendinių galima teikti projektuotojui registruotais 

laiškais, elektroniniu paštu per visą visuomenei susipažinti su projektiniais pasiūlymais skiriamą 

laikotarpį ir viešo susirinkimo metu. 

Teikiant pasiūlymus projektuotojui, turi būti nurodyta: fizinio asmens vardas, pavardė, 

elektroninio pašto adresas, juridinio asmens pavadinimas, elektroninio pašto adresas, pasiūlymo 

teikimo data, informacija ir aplinkybės, kuo grindžiamas pasiūlymas. 

Viešas susirinkimas vyks 2022 m. rugsėjo 26 d. nuo 15 val. Semeliškių g. 36, Vievis. 

 


